

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO
IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000
Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE				00412	CELULAR (54) 0	CGC/CPF 92.406.057/0001-03	DATA ORÇAMENTO 18/06/18
ENDEREÇO RUA RECREIO 233				BAIRRO CENTRO		CEP: 99430-000	DATA ENTRADA / /
MUNICÍPIO ALTO ALEGRE	UF RS	FONE (54) 33821030	FAX (54) 0	FONE COM. (54) 33821030		I.E./R.G.	DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO MB-1620E	PLACAS INO-7301	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI	KM 253611
---------------------	--------------------	-----	----------	----------	--------	--------------

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7898544290161	BOMBA DAGUA	1	16/09/18	1,00	681,35	681,35
999	PARAFUSO BIELA	1	16/09/18	8,00	24,00	192,00
MAT	MATERIAL DE LIMPEZA	3	/ /	1,00	140,00	140,00
999	DIVERSOS	1	16/09/18	1,00	600,00	600,00
4047024541719	BICO INJETOR	1	16/09/18	6,00	297,43	1.784,58
7899010002844	FILTRO CARTER	1	16/09/18	1,00	46,79	46,79
7899010002707	FILTRO AR	1	16/09/18	1,00	148,59	148,59
7890537126556	BRONZINA MANCAL STD	1	16/09/18	1,00	1.149,60	1.149,60
7890537126594	BRONZINA BIELA STD	1	16/09/18	1,00	1.787,84	1.787,84
7890537118377	PISTAO C/ ANEL STD	1	16/09/18	6,00	811,80	4.870,80
7895372169119	CAMISA MOTOR 0,20	1	16/09/18	6,00	157,00	942,00
7891252809069	JOGO JUNTAS COMPLETO MOTOR C/ RET. E JUNTA CABECO T	1	16/09/18	1,00	1.685,00	1.685,00
50017655	VALVULA ADMISSAO	1	16/09/18	6,00	57,25	343,50
7890537129557	VALVULA ESCAPE	1	16/09/18	6,00	40,66	243,96
11837020	GUIA VALVULA ADMISSAO/ESCAPE STD	1	16/09/18	6,00	18,77	112,62
78478	PARAFUSO CABECOTE	1	16/09/18	14,00	38,34	536,87
7893989003123	VALVULA TERMOSTATICA 71 GRAUS	1	16/09/18	1,00	83,90	83,90
7890537125986	BUCHA BIELA STD SEMI	1	16/09/18	6,00	61,49	368,96
7892677002356	BOMBA OLEO	1	16/09/18	1,00	1.193,56	1.193,56
7898262110062	COLA TRAVA PARAFUSO	1	16/09/18	1,00	24,69	24,69
7898262110079	COLA TRAVA BUCHAS	1	16/09/18	1,00	25,81	25,81
7898262110208	COLA ULTRA GREY HS	1	16/09/18	1,00	24,34	24,34
7890537126617	BUCHA COMANDO STD SEMI	1	16/09/18	1,00	321,41	321,41
7898458155822	MANGUEIRA FILTRO AR	1	16/09/18	1,00	663,91	663,91
1540	OLEO CARTER 15W40 URANIA 3000 SE TURBO	1	16/09/18	20,00	15,86	317,33
20	SOLVENTE DESENGRAXANTE	1	16/09/18	2,00	15,92	31,85
7896918800732	ANTICORROSIVO MCT PLUS	1	16/09/18	3,00	32,31	96,95
7891040004973	COLA DIESEL	1	16/09/18	1,00	11,09	11,09

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	GARANTIA		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	RETIFICA COMPLETA	3	/ /	1,00	3.120,00	3.120,00
15	LIMPEZA RADIADOR	3	/ /	1,00	380,00	380,00
29	PARTE ELETRICA	3	/ /	1,00	800,00	800,00
17	TESTE BICO INJETOR UI/UP	1	16/09/18	6,00	35,00	210,00
21	RECUPERACAO UNIDADE INJETORA	7	15/12/18	6,00	780,00	4.680,00
2	TORNO	1	16/09/18	1,00	240,00	240,00
1	MAO DE OBRA	1	16/09/18	1,00	2.500,00	2.500,00

SOMATORIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS	18.429,40	TOTAL DE SERVIÇOS	11.930,00	DESCONTOS	0,00	TOTAL GERAL	30.359,40
----------------	-----------	-------------------	-----------	-----------	------	-------------	-----------

OBSERVAÇÕES

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT/30		ENT/30/60		À VISTA		CONDIÇÕES DE PAGTO	
	09/10/18	15179,70	09/10/18	10119,80	09/10/18	30359,40	09/10/18	30359,40
	08/11/18	15179,70	08/11/18	10119,80				
			08/12/18	10119,80				

GARANTIA

1 - 3 MESES
3 - SEM GARANTIA

7 - 6 MESES

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços.
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
ALTO _____ de _____ de 20 ____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

03.024.502/0001-407
KADERLI MOTOR PEÇAS LTDA.
RUA IDA BERLET, 1343
CEP 98.200-000
LIBIRUBÁ - RS